Notat D.Bernardus præclaras illa verba Davidis 29 *T*
Desiderium pauperum exauit. *Domine, praefati rationem cordis eorum audiuit aura tua.* Multo *Se 7,5. in tempore*, Domine, in endili audiendo cordis *Cant.* præparationem afflictus, qui te cupit invocare, *Pf. 9,38.* *I.* & eorum te preces effundere lachrimolas: quæ delectabilis est audire suauem & consonam *Similitudo* melodiam, tanto molestius est audire cytharam vel brabiton, quando fides & nervos attemperant, & componunt symphoniarum tunc enim plures attingunt dissonanzæ, quam consonanzæ, & maxime terribilem. & aurum offenduum est, audire organum, quando fistulas compoununt: haec enim suis dissonanis aures leadunt ad stantiam. Si quis ita musica delectaretur, ut de

D 2 p̄ spexit